
Děkuji!
Milí přátelé,
chci vám ze srdce poděkovat za váš podnětný přínos ke vzdělávání dětí prostřednictvím
nákupu mého PDF souboru. Vaše podpora není jen pro mě, ale především pro budoucnost

dětí, kterým se dostane kvalitního vzdělávacího materiálu.
S vaší pomocí se stáváte součástí iniciativy, která má pozitivní vliv na rozvoj a vzdělávání

mladších generací. Je to pro mě velký impuls a jsem vám za to vděčná. Vašeho gesta si
vážím a těším se, že spolu můžeme přispívat k lepší budoucnosti našich dětí.

Obsah tohoto PDF souboru je chráněn mými autorskými právy a je určen
výlučně na osobní použití. Kopírování,reprodukování nebo odovzdávání tohoto
souboru bez mého písemného souhlasu je zakázáno. Děkuji za respektování
těchto podmínek a porozumění. Kvalita tisku a papíru se může mírně lišit od

náhledu na monitoru. Závisí na kvalitě tiskárny.

Všechna práva si vyhrazuje:
Mgr. Simona Horváthová (Specimama. SHart)

S úctou
Mgr. Simona HorváthováZdroj: Canva



SobotaPondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Neděle



SobotaPondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Neděle




